

Samverkansträff Östermalmskyrkan 2016-09-23

Närvarande: Mattias Wirsén (Kommunledningskontoret), Marcus Fröding (ungdomspastor), Cecilia Samuelson (integrationssamordnare Östermalmskyrkan), Frida Berglund (Trygg hjälte-Trygga Barn), Lena Norén (informationsansvarig Barn och utbildningsförvaltningen), Linda Jönsson (socialrådgivare Familjeservice), Lars Jennfors (utvecklare Kultur och fritid), Lena Hagerman (utvecklingsstrateg Arbete och välfärdsförvaltningen), Torjus Wrangell (kulturproducent Kultur och fritid), Linda Ljungdahl (Östermalmskyrkan)

Genomgång av föregående minnesanteckningar

Inflödet av nyanlända ungdomar har avstannat.

Hur fortgår implementeringen av barnkonventionen?

Kommunledningskontoret: kommunledningen har tagit fram ett underlag för barnkonsekvensanalys och checklista som stöd inför beslutfattande. Kommunen har besvarat remissen som handlar om att göra barnkonventionen till lag. Kommunen ställer sig positiv till förslaget, men betonar att det är svårt att uppskatta kostnaden för ett införande. I lagförslaget beskrivs inte hur lagstiftningen ska implementeras mer än att det kommer bli ett treårigt kunskapslyft riktat till myndigheter.

Barn och utbildningsförvaltningen: Förvaltningen har besvarat remissen och arbetar aktivt med barnkonsekvensanalyser.

Arbete och välfärdsförvaltningen: Förvaltningen har förbättringsteam som syftar till att utveckla dialogen med barn. På den kommande förvaltningsdagen kommer barnkonventionen marknadsföras.

Kultur och fritidsförvaltningen: Förvaltningen försöker finna nya vägar för att göra kultur tillgänglig för alla barn. Samarbetet med skolan är viktig i det arbetet.

Information om uppstarten av den Trygga barn i Kristianstad. Trygga Barnen är en politiskt och religiöst oberoende stiftelse utan vinstintresse.

Frida berättar om Trygga barn som är på väg att startas upp i Kristianstad. Verksamheten vänder sig direkt till barn vars föräldrar har beroendeproblem och/eller psykisk ohälsa. Arbetet syftar till att förmedla en kontakt så att barnet får hjälp.

Integrationsprojekt för nyanlända familjer

Östermalmskyrkan har precis startat ett integrationsprojekt som syftar till att skapa platser/forum för integration. Ett första steg är att kartlägga behoven. Cecilia arbetar som projektledare på 50 % och ser gärna ett samarbete med kommunen.

Meningsfull fritid

Fler broschyrer behövs. Familjeservice, Urbana hembygdsgården, Barbacka och skolsköterskor (genom Lena N) behöver broschyrer.

Nästa träff:

10 februari kl. 13-15 år 2017. Östermalmskyrkan.